tos, Episcopus absolvere non potest: Palud.
 distinct. 18. q. 3. art. 2. Abb. in cap. 3. num.
 10. de offic. ord. nisi ad ipsum appellatum sit
 eo quod jurisdictio & correctio Regulari-
 um primo loco ad Abbatem spectet gloss.
 communiter recepta in cap. quanto & Epi-
 scopus ordinariè se immiscere non debeat.
 adeo quidem, ut absolutio seu relaxatio sen-
 tentia irrita sit. Innoc. in c. 3. num. 6. arg.
 cap. dilecto 10. de offic. Archid. quippe cum
 jurisdictio desist. Paul. Laim. q. 9. Canon. de
 Prælat. Elect. q. 124. Dixi in principio
 resolutionis solum Abbatem esse ordina-
 rium suorum Monachorum, ut innuerem
 nec Præsidem, nec Visitatores, nec ul-
 lum alterius ejusdem ordinis Monaste-
 rij Abbatem posse aliquem non suum,
 aut sui Monasterij Monachum, sive
 correctionaliter secundum Regulam,
 sive judicialiter & criminaliter proce-
 datur, sine proprij Abbatis consensu
 vel negligentia punire, suspendere, in-
 cat.

carcerare, excommunicare, aut ab iisdem pœnis si à Canone vel proprio Abbate inflictę sint, absolvere; cum illius cuius est ligare, etiam sit dissolvere & correctio, tam juxta c. *quando de offic. ord.* & gloss. ibidem, quàm etiam gloss. ad cap. *ea que de stat. Monach.* NB. primo loco spectet ad Abbatem loci seu proprium isque solus & non alius, sit Ordinarius suorum, & jurisdictionem illimitatam, nec ulli vel loco vel tempori astrictam habeat, quod tamen de Præside vel Visitatoribus nullatenus asseri potest, ut infra videbimus, cum de illis ageretur. Gravissimè proinde hallucinati sunt cōsulti quidā Theologi (eorū nomini- bus & honori parco,) qui ut aliquē monachum qui propter enormem (sic illo testante qui vidit & sub conditione absolvendi cōmissionem dedit) Sacerdotis percussione, excommunicacionem majorem incurrerat, & in absen-

F

tia

tia proprij Abbatis, ex commissione alterius Diœcesis Monasterij Abbatis conditione, ut suo proprio Abbati, ex itinere redituro, pro omnimoda absolutione se sistere; ab aliquo è suis confratribus, in foro tantum conscientia absolutus erat, sine subsequente alia à proprio Præfato absolutione salvarent; & electionis, cujus ea propter incapax erat, capacem facerent; eorum temeritatis in suis rationibus decidendi progressi sunt, ut non puduerit eos asserere, Monachum excommunicationis reum, non solum à proprio Abbate, sed à quocumque alterius cujuscumque Monasterij, ejusdem Congregationis Abbate, etiam extra actum visitationis, vi communicationis privilegiorum, sine consensu proprij Abbatis absolvi posse, idque sine allegata ulla lege vel Canone unicum *Alviset* sect. 3. cap. 23. §. 2. n. 7. & falso citantes, cum ille